
ZARZĄDZENIE NR 66/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. nr 14, 
poz. 67) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam Panią Justynę Golon do bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności 
kancelaryjnych, w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwianych spraw, właściwego 
zakładania spraw i prowadzenia akt spraw.

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 199/14 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie wyznaczenia 
koordynatora czynności kancelaryjnych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: AAA22044-FB25-4E33-994E-5CF1F79CF3C7. Uchwalony Strona 1




